
COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

PŘÍSLUŠENSTVÍ
A JEHO VELKÁ 
ROZMANITOST

650+ PŘÍSLUŠENSTVÍ
MINI SMYKOVÉ NAKLADAČE | KLOUBOVÉ NAKLADAČE | TELESKOPICKÉ NAKLADAČE | MANIPULÁTORY



2

Naši inženýři navrhují pro každý model GIANT vlastní řadu 
přídavných zařízení, přizpůsobených charakteristikám a výkonu 
stroje. Díky tomu jsme například do našeho standardního 
sortimentu zařadili již více než 45 různých variant lopat Earth.
Inženýrský tým neustále rozšiřuje přídavná zařízení specifická 
pro zákazníky testováním a vylepšováním naší stávající řady 
přídavných zařízení.

Kromě našeho vlastního oddělení konstrukce příslušenství má 
TOBROCO-GIANT také vlastní výrobní závody v Oisterwijku (NL) 
a Füzesabony (HU).
Naše továrna v Maďarsku byla nově dokončena v roce 2022 s 
pracovní plochou více než 10 000 m2. Tato moderní továrna 
disponuje rozsáhlým CNC řízeným strojním parkem s několika 
roboty a plně automatickou linkou pro pískování a lakovnou 
pro povrchovou úpravu příslušenství.

Jako výrobce kolových nakladačů a příslušenství TOBROCO-GIANT víme lépe než kdokoli jiný, jak důležité je příslušenství 
pro optimální výkon vašeho stroje. Cílem týmu produkující příslušenství je umožnit uživateli získat co nejlepší návratnost 
od GIANTU.

Máme k dispozici více než 650 kusů různého příslušenství, aby se stroje GIANT mohly změnit ze zemního stroje například 
na zametací stroj, dláždící stroj, podávací stroj, sekačku na trávu, plotostřih, sněhovou radlici, bagr nebo vysokozdvižný 
vozík.

SPOLEČNOST  
TOBROCO-GIANT
STROJÍRENSTVÍ  
A VÝROBA POD JEDNOU 
STŘECHOU



COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

3

TOBROCO-GIANT
USA
- Prodej
- Distribuce
- Školicí středisko

TOBROCO-GIANT
NIZOZEMSKO
- Centrum výzkumu a vývoje
- Strojírenství
- Výroba nakladačů
- Prodej a marketing
- Školení

TOBROCO-GIANT
MAĎARSKO

- Výroba příslušenství

• Země s dealery GIANT

"Vyvinuto v Nizozemsku,
postaveno pro svět"
Za více než 25 let se TOBROCO-GIANT rozrostl v globálního hráče v oblasti kompaktních strojů s jedním z nejširších portfolií v oboru. 
Široká škála nářadí zajišťuje, že všechny práce lze provádět s jedním strojem. To znamená, že stroje GIANT lze používat po celý rok 
pro všechny druhy prací.

Přídavné nářadí je vyvíjeno ve firmě TOBROCO-GIANT v Nizozemsku a vyráběno v naší vlastní továrně v Maďarsku. Použitím 
nejmodernějších technologií, zajištěním neustálých inovací a aplikací nejlepších komponentů jsou stroje a nářadí GIANT vyráběny 
s největší pečlivostí a kvalitou.

Tým více než 500 zaměstnanců v Nizozemsku, Maďarsku a Americe se každý den s vášní a nadšením zaměřuje na úplnou 
spokojenost zákazníků.



4

PALETIZAČNÍ VIDLE  
GA200

Šířka: nastavitelná
Nosnost: 1.500 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE PEVNÉ 
GA100

Šířka: 55 cm 
Nosnost: 500 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE 
GA500

Šířka: nastavitelná
Nosnost: 5.000 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE 
GA300

Šířka: nastavitelná
Nosnost: 2.500 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE
GA400

Šířka: nastavitelná
Nosnost: 3.500 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE
Paletizační vidle jsou pro stroj GIANT nepostradatelné. Vidle usnadňují zvedání 
a přesun palet a jiných (těžkých) materiálů. Paletizační vidle TOBROCO-GIANT 
jsou snadno nastavitelné a také dostupné v různých délkách.

Možnosti: opěrný rám, hydraulický přidržovač

PALETIZAČNÍ VIDLE KRÁTKÉ
GA300

Šířka: nastavitelná
Nosnost: 2.500 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE ZVÝŠENÉ 
GA300

Šířka: nastavitelná
Nosnost: 2.500 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE DVOJITÝ 
ZÁVĚS
GA300
Šířka: nastavitelná 
Nosnost: 2.500 kg



5

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

PALETIZAČNÍ VIDLE
S HYDRAULICKÝM POSUVEM 
ROZTEČE VIDLÍ
GA300
Šířka: nastavitelná
Nosnost: 2.500 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE
S HYDRAULICKÝM BOČNÍM
POSUVEM 
GA500
Šířka: nastavitelná
Nosnost: 5.000 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE 
S HYDRAULICKÝM BOČNÍM
POSUVEM
GA300
Šířka: nastavitelná
Nosnost: 2.500 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE
S HYDRAULICKÝM POSUVEM 
ROZTEČE VIDLÍ
GA500
Šířka: nastavitelná
Nosnost: 5.000 kg

PALETIZAČNÍ VIDLE 
S HYDRAUL. BOČNÍM POSUVEM
A POSUVEM ROZTEČE VIDLÍ
GA300
Šířka: nastavitelná
Nosnost: 2.500 kg

PALETIZAČNÍ 
VIDLE 
HYDRAULICKÉ
Hydraulicky nastavitelné paletové vidle 
od TOBROCO-GIANT jsou ideální 
pro manipulaci s různými druhy palet. 
Z kabiny stroje lze snadno nastavit 
vzdálenost vidlic a stranový posun 
pomocí hydraulických válců.

Možnosti: opěrný rám



6

ZEMNÍ LŽÍCE
GA600

Šířka: 175 - 230 cm

ZEMNÍ LŽÍCE
GA300

Šířka: 90 - 180 cm

ZEMNÍ LŽÍCE
GA500

Šířka: 140 - 220 cm

ZEMNÍ LŽÍCE
GA200

Šířka: 90 - 130 cm

ZEMNÍ LŽÍCE
GA100

Šířka: 75 - 120 cm

ZEMNÍ LŽÍCE
Zemní lžíce GIANT jsou speciálně 
navrženy pro zemní práce. Horní 
část lžíce je rovnoběžná se dnem, 
což usnadňuje použití. Lopaty 
jsou také vybaveny hardoxovým 
otěruvzdorným plechem, 
který výrazně prodlužuje životnost.



7

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

ZEMNÍ LŽÍCE SE ZUBY
GA100 - GA600

Šířka: k dispozici s navařenými 
nebo šroubovanými zuby

ZEMNÍ LŽÍCE S PŘIDRŽOVAČEM
GA200

Šířka: 90 - 130 cm

LŽÍCE UNIVERZÁLNÍ GP
GA200

Šířka: 90 - 125 cm

LŽÍCE UNIVERZÁLNÍ GP
GA400

Šířka: 150 - 170 cm

LŽÍCE UNIVERZÁLNÍ GP
GA300

Šířka: 130 - 140 cm

LŽÍCE UNIVERZÁLNÍ GP
GA500

Šířka: 200 cm



8

OBJEMOVÁ LŽÍCE
GA200

Šířka: 75 - 130 cm

OBJEMOVÁ LŽÍCE
GA600

Šířka: 170 - 230 cm

OBJEMOVÁ LŽÍCE
GA100

Šířka: 75 - 120 cm

OBJEMOVÁ LŽÍCE
GA500

Šířka: až 240 cm

OBJEMOVÁ LŽÍCE
GA300

Šířka: 75 - 175 cm

OBJEMOVÁ  
LŽÍCE 
Objemová lžíce TOBROCO-GIANT je 
velmi univerzální lžíce pro jakýkoli 
stroj. Lžíce je široce použitelná 
a může být použita v zemědělských, 
silničních, stavebních, zahradních 
a demoličních společnostech 
a koňských farmách.



9

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

OBJEMOVÁ LŽÍCE
S PŘIDRŽOVAČEM
GA100

Šířka: 75 - 120 cm

OBJEMOVÁ LŽÍCE 
S PŘIDRŽOVAČEM
GA500

Šířka: 170 - 220 cm

OBJEMOVÁ LŽÍCE
S PŘIDRŽOVAČEM
GA300

Šířka: 75 - 175 cm

OBJEMOVÁ LŽÍCE
S PŘIDRŽOVAČEM
GA200

Šířka: 75 - 130 cm

OBJEMOVÁ LŽÍCE
S PŘIDRŽOVAČEM
Přidržovač na objemové lžíci TOBROCO-GIANT 
umožňuje uchopit více materiálů a zabraňuje 
pádu obsahu. Přidržovač je vybaven pevnými 
přivařenými nebo šroubovanými zuby.



10

LŽÍCE PROSÉVACÍ VČETNĚ  
VKLÁDACÍ LŽÍCE 
Prosévací lžíce včetně vkládací lžíce TOBROCO-GIANT jsou ideální pro přepravu 
prosévaného odpadu a suti. Je opatřena odnímatelnou vkládací lžicí, skrz kterou 
lze provádět další zemní práce. Prosévací lžíce nabízí dobrý výhled na práci a je 
vybavena hardoxovým břitem.

Možnosti: zuby

LŽÍCE PROSÉVACÍ VČETNĚ 
VKLÁDACÍ LŽÍCE
GA200

Šířka: 75 - 130 cm

LŽÍCE PROSÉVACÍ VČETNĚ 
VKLÁDACÍ LŽÍCE
GA500

Šířka: 170 - 220 cm

LŽÍCE PROSÉVACÍ VČETNĚ 
VKLÁDACÍ LŽÍCE 
S PŘIDRŽOVAČEM
GA300
Šířka: 75 - 175 cm

LŽÍCE PROSÉVACÍ
GA100

Šířka: 75 - 120 cm

LŽÍCE PROSÉVACÍ VČETNĚ 
VKLÁDACÍ LŽÍCE
GA400

Šířka: až 180 cm

LŽÍCE PROSÉVACÍ VČETNĚ 
VKLÁDACÍ LŽÍCE 
S PŘIDRŽOVAČEM
GA200
Šířka: 75 - 130 cm

LŽÍCE PROSÉVACÍ VČETNĚ 
VKLÁDACÍ LŽÍCE
GA300

Šířka: 75 - 140 cm

LŽÍCE PROSÉVACÍ VČETNĚ 
VKLÁDACÍ LŽÍCE
GA600

Šířka: 175 - 230 cm



11

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

VYROVNÁVACÍ 
LŽÍCE
Vyrovnávací lžíce je vybavena dvojitým 
otěruvzdorným břitem Hardox vpředu, 
řezacím nožem Hardox vzadu a 2 
kluznými lištami vespod. Díky tomu se 
vyrovnávací lžíce snáze používá a je 
ideální pro nivelaci a zemní práce.

Možnosti: boční stěny

VYROVNÁVACÍ LŽÍCE
GA400

Šířka: 140 - 175 cm

VYROVNÁVACÍ LŽÍCE
GA300

Šířka: 110 - 140 cm

VYROVNÁVACÍ LŽÍCE
GA500

Šířka: 170 - 220 cm



12

LŽÍCE PELIKÁN
Tato multifunkční lžíce s přidržovačem 
je ideální pro nakládání slámy, siláže 
nebo hnoje. Lžíce pelikán může být 
volitelně vybavena bočními stěnami, 
aby náklad nespadl. Lžíce je navíc 
vybavena otěruvzdorným Hardoxovým 
nožem.

Možnosti: boční stěny

LŽÍCE PELIKÁN 
SE ŠROUBOVANÝMI ZUBY
GA500

Šířka: 170 - 220 cm

LŽÍCE PELIKÁN 
SE SVAŘOVANÝMI ZUBY
GA600

Šířka: 175 - 230 cm

LŽÍCE PELIKÁN 
SE ŠROUBOVANÝMI ZUBY
GA300

Šířka: 75 - 175 cm

LŽÍCE PELIKÁN 
SE SVAŘOVANÝMI ZUBY
GA300

Šířka: 75 - 175 cm

LŽÍCE PELIKÁN 
SE SVAŘOVANÝMI ZUBY
GA200

Šířka: 75 - 130 cm



13

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

LŽÍCE VYSOKOVÝKLOPNÁ
Vysokovýklopné lžíce TOBROCO-GIANT mají inovativní design, který zajišťuje 
maximální výkon s extra výškou vyklápění. Extra vyklápěcí výška umožňuje 
vyklápění do vyšších sklápěčů, kontejnerů nebo vagonů. Lopata s vysokou špičkou 
se dokonale hodí pro nakládání písku, hnoje, suti, dřeva nebo soli v zimě.

Možnosti: boční stěny (pouze s vysokovýklopnou lžící Pelikán)

LŽÍCE VYSOKOVÝKLOPNÁ
GA200

Šířka: 75 - 130 cm

LŽÍCE VYSOKOVÝKLOPNÁ 
PELIKÁN
GA300

Šířka: 75 - 175 cm

LŽÍCE VYSOKOVÝKLOPNÁ 
PELIKÁN
GA500

Šířka: 170 - 220 cm

LŽÍCE VYSOKOVÝKLOPNÁ
GA500

Šířka: 170 - 230 cm

LŽÍCE VYSOKOVÝKLOPNÁ
GA300

Šířka: 75 - 175 cm



14

LŽÍCE KOMBINOVANÁ 4V1
Lžíce kombinovaná 4v1 od TOBROCO-GIANT se vyznačuje svou všestranností. 
S lopatou je možné přepravovat, upínat, vyrovnávat a bagrovat. Díky těmto mnoha 
možnostem je lžíce velmi efektivní, protože je méně potřeba měnit za jiné nářadí. 
Lžíce je standardně vybavena 3 otěruvzdornými břity Hardox a zuby.

Možnosti: zuby

LŽÍCE KOMBINOVANÁ 4V1
GA200

Šířka: 75 - 130 cm

LŽÍCE KOMBINOVANÁ 4V1
GA600

Šířka: 175 - 230 cm

LŽÍCE KOMBINOVANÁ 4V1
GA500

Šířka: 170 - 220 cm

LŽÍCE KOMBINOVANÁ 4V1
GA300

Šířka: 75 - 175 cm



15

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

VIDLE
S PŘIDRŽOVAČEM
Vidle s přidržovačem jsou ideální 
pro odklízení a nakládání kravského 
nebo jiného hnoje. Jsou vhodné 
i pro přepravu balíků sena 
nebo senáže. Vidle GIANT mají 
robustní konstrukci, silné upínací 
zuby a vysokou upínací sílu.

VIDLE S PŘIDRŽOVAČEM
GA300

Šířka: 75 - 175 cm

VIDLE S PŘIDRŽOVAČEM
GA600

Šířka: 175 - 230 cm

VIDLE S PŘIDRŽOVAČEM
GA200

Šířka: 75 - 130 cm

VIDLE S PŘIDRŽOVAČEM
GA500

Šířka: 160 - 220 cm

VIDLE S PŘIDRŽOVAČEM
GA100

Šířka: 75 - 120 cm



16

PŘIHRNOVACÍ-SHRNOVACÍ 
RADLICE
Přihrnovací-shrnovací radlice GIANT jsou perfektním příslušenstvím pro použití 
na dvorech, silnicích a ve stájích k tlačení krmiva, hnoje, nečistot a dokonce i sněhu. 
Tlačení  krmiva je bezpečné, protože gumové radlice mají plátěnou výztuhu.

PŘIHRNOVACÍ-SHRNOVACÍ  
RADLICE HYDRAULICKY 
NASTAVITELÁ
GA300
Šířka: 130 - 260 cm

PŘIHRNOVACÍ RADLICE ŠIPKOVÁ
GA300

Šířka: 140 - 220 cm

PŘIHNOVACÍ-SHRNOVACÍ 
RADLICE (PEVNÁ)
GA300

Šířka: 130 - 260 cm

PŘIHRNOVACÍ-SHRNOVACÍ 
RADLICE S KARTÁČEM 
HYDRAULICKY NASTAVITELNÝ
GA300
Šířka: 160 cm

PŘIHRNOVACÍ-SHRNOVACÍ 
RADLICE S KARTÁČEM
GA300

Šířka: 160 cm

PŘIHRNOVACÍ-SHRNOVACÍ 
RADLICE MECHANICKY 
NASTAVITELÁ
GA300
Šířka: 130 - 260 cm

DOPLŇKOVÁ RADLICE 
NA KRMIVO A HNŮJ PRO VIDLE 
S PŘIDRŽOVAČEM
GA300
Šířka: 130 cm

GUMOVÁ RADLICE HYDRAULICKY 
NASTAVITELNÁ
GA300
Šířka: 120 - 250, 155 - 360
nebo 205 - 425 cm



17

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

KLEŠTĚ NA BALÍKY
TOBROCO-GIANT nabízí kleště pro kulaté i hranaté balíky. Svěrky balíků díky 
hydr. regulaci zajišťují, že balíky sena nebo slámy jsou ideálně upnuty a bezpečně 
přepravovány.

KLEŠTĚ NA HRANATÉ BALÍKY
GA300

Šířka: 70 - 210 cm

KLEŠTĚ PROFI NA KULATÉ A 
HRANATÉ BALÍKY
GA400

Šířka: 70 - 210 cm

KLEŠTĚ NA KULATÉ BALÍKY
GA300

Šířka: 100 - 150 cm

KLEŠTĚ NA KULATÉ A HRANATÉ 
BALÍKY
GA400

Šířka: 70 - 210 cm



18

ZAKLÁDACÍ 
LŽÍCE
Zakládací lžíce jsou vyvinuty 
pro nakládání a zakládání různé 
stájové podestýlky, krmiva, separátu, 
vápna a písku. 

ZAKLÁDACÍ LŽÍCE ZV

Obsah ISO: 1.245 l

Vhodné pro: piliny, řezanou řepkovou 
slámu, řezanou pšeničnou slámu, 
lněné stelivo

Možnosti: škrabka, boční kartáč

ZAKLÁDACÍ LŽÍCE ZV

ISO obsah: 650 l

Vhodné pro: piliny, řezanou řepkovou 
slámu, řezanou pšeničnou slámu, 
lněné stelivo

Možnosti: škrabka, boční kartáč

ZAKLÁDACÍ LŽÍCE MVB

Obsah ISO: 800 - 1.000 l

Vhodné pro: pevnou frakci, koňský 
hnůj, separát, řezanou slámu, mix 
slámy/vody/vápna

ZAKLÁDACÍ LŽÍCE ZV

ISO obsah: 350 l

Vhodné pro: piliny, řezanou řepkovou 
slámu, řezanou pšeničnou slámu, 
lněné stelivo

Možnosti: škrabka, boční kartáč, 
hladinoměr

ZAKLÁDACÍ LŽÍCE VDB

Obsah ISO: 600 - 1.000 l

Vhodné pro: piliny, řezanou řepkovou 
slámu, řezanou pšeničnou slámu, 
lněnou podestýlku, koňský hnůj, 
kukuřici, separát

Možnosti: škrabka, boční kartáč



19

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

SECÍ STROJ NA TRÁVU
GA300

Šířka: 105 - 170 cm

ZAKLÁDACÍ LŽÍCE ZVDB
Zakládací lžíce ZVDB je navržena tak, aby umožňovala řízené dávkování písku, 
vápna a dalších materiálů, jako je hutněný beton. Zásobník lze snadno naložit 
kolovým nakladačem a s integrovaným šnekem lze materiál rovnoměrně rozložit 
podél stroje.

ZAKLÁDACÍ LŽÍCE ZVDB

ISO obsah: 400 - 555 l

Vhodné pro: písek, vápno

PŮDNÍ FRÉZA-ZAKLADAČ 
TRÁVNÍKU
GA300
Šířka: 105 - 125 cm

ROTAČNÍ KULTIVÁTOR
GA300

Šířka: 105 - 145 cm

ROTAČNÍ KULTIVÁTOR
Rotační kultivátor TOBROCO-GIANT je určen pro rozmělnění zeminy, míchání 
materiálů se stávající zeminou a urovnávání terénu. Zakladač trávníku kypří půdu. 
Kameny, suť a plevel se uloží na dno země a zemina přesátá přes síto je překryje. 
Lišta společně s válcem vše srovná a utuží.



20

VIDLE NA BALÍKY
Vidle na balíky jsou nepostradatelným nástavcem pro snadné přemisťování balíků 
sena nebo slámy. Vidle na balíky GIANT jsou k dispozici se 2, 3 nebo 5 hroty, 
které umožňují snadné propichování balíků.

VIDLE NA BALÍKY 2 HROTY
GA200

Šířka: 80 cm

VIDLE NA BALÍKY 5 HROTŮ
GA500

Šířka: 220 cm

VIDLE NA BALÍKY 5 HROTŮ
GA400

Šířka: 180 cm

VIDLE NA BALÍKY 3 HROTY
GA300

Šířka: 100 cm



21

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

ZAMETACÍ KARTÁČ NA 
PALETIZAČNÍ VIDLE NEBO ZÁVĚS 
NAKLADAČE
GA300
Šířka: 150 - 230 cm

ZAMETACÍ KARTÁČ
NA PALETIZAČNÍ 
VIDLE
Kartáč je vhodný pro různorodé odvětví, 
od zemědělství po stavebnictví a od chovu koní 
až po zoologické zahrady. Protože je kartáč vybaven 
11 řadami kartáčů, je nástavec perfektní 
pro zametání hrubého materiálu, jako je obilí, 
kukuřičná siláž, štěrk, kůra, štěpky atd.

ZAMETACÍ KARTÁČ 
GA300

Šířka: 120 - 175  cm

ZAMETACÍ 
KARTÁČ
Dlážděné plochy nebo chodníky lze 
snadno zametat pískem pomocí 
kartáče GIANT. Lišty kartáče se 
snadno vyměňují a jsou opatřeny 
plastovými štětinami. Díky tomu je 
kartáč ideální pro pokladače dlažby 
a zahradníky.



22

ZAMETACÍ KARTÁČ
Zametací kartáč TOBROCO-GIANT má za cíl maximální výslednou kvalitu 
čištění. Listí, hnůj, odřezky, písek a další sypký odpad se snadno zametou. 
Zametač je také perfektní pro odklízení sněhu. Zametací stroje jsou standardně 
vybaveny sběrným košem a volitelně jsou k dispozici s bočním kartáčem 
nebo systémem rozstřikování vody.

ZAMETACÍ KARTÁČ
Simplex

Šířka: 120 cm

Možnosti: hydraulické 
vyprazdňování, hydraulické 
naklápění, boční kartáč

ZAMETACÍ KARTÁČ
Profi

Šířka: 200 - 230 cm

Možnosti: hydraulické 
vyprazdňování, hydraulické 
naklápění, boční kartáč, 
nádrž na vodu

ZAMETACÍ KARTÁČ
Plus

Šířka: 150 - 230 cm

Možnosti: hydraulické 
vyprazdňování, hydraulické 
naklápění, boční kartáč, 
nádrž na vodu

ZAMETACÍ KARTÁČ
Eco Pro

Šířka: 135 - 180 cm

Možnosti: hydraulické 
vyprazdňování, hydraulické 
naklápění, boční kartáč, 
nádrž na vodu



23

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

TRHACÍ ZUBY
GA300

Šířka lopaty: 1, 2 nebo 3 zuby

PODKOPOVÉ RAMENO 
HYDRAULICKY OTOČNÉ DO BOKU
GA300
Šířka lopaty: 25 - 40 cm
Možnost: zuby

KARTÁČ
NA PLEVEL
S GIANT kartáčem na plevel je 
odstraňování plevele snadné. Kartáč 
na plevel lze snadno hydraulicky 
nebo mechanicky nastavit. 
Otočné rameno je nastavitelné doleva 
a doprava a nastavitelný je i úhel 
kartáče. Plevel je rychle odstraněn 
a úhledně sbírán díky cloně.

Možnosti:  67 % poly / 33 % ocel,
 100% poly

PODKOPOVÉ RAMENO
Podkopové rameno bagru je nástavec, který se snadno ovládá z kolového 
nakladače. Úzké příkopy a díry lze snadno kopat a písek lze vykládat do stran 
díky hydraulickému otočnému rameni. Rameno GIANT je dodáváno s vysoce 
kvalitní lžící.

KARTÁČ NA PLEVEL
GA200

Pracovní šířka: 145 cm

KARTÁČ NA PLEVEL
GA300

Pracovní šířka: 230 cm

KARTÁČ NA PLEVEL (PEVNÝ)
GA300

Pracovní šířka: mechanicky 
nastavitelná

PODKOPOVÉ RAMENO
GA300

Šířka lopaty: 25 - 40 cm
Možnost: zuby



24

KLEŠTĚ NA ZÁMKOVOU DLAŽBU 
KOMPAKT
GA200
Šířka úchopu: 50 - 100 cm
Max. zvedací výška: 40 cm

KLEŠTĚ NA DLAŽBU
GA300

Šířka úchopu: 78 - 112 cm

KLEŠTĚ NA BETONOVÉ OBRUBY 
OTOČNÉ
GA300

Šířka úchopu: 0 - 40 cm

KLEŠTĚ NA DLAŽDICE A OBRUBY
GA300

Šířka úchopu: 88 - 164 cm

KLEŠTĚ NA ZÁMKOVOU DLAŽBU
GA400

Šířka úchopu: 72 - 115 cm
Max. zvedací výška: 60 cm

KLEŠTĚ NA ZÁMKOVOU DLAŽBU
GA300

Šířka úchopu: 72 - 115 cm
Max. zvedací výška: 30 cm

KLEŠTĚ
Tyto kleště umožňují snadné
umístění nebo přesun těžkých 
kamenů, zámkové dlažby, dlaždic 
nebo obrubníků. Díky tomu jsou 
efektivní a šetří práci.



25

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

VÁKUOVÉ
JEDNOTKY
Jednotka sběrače listí je výkonný 
vysavač pro vysávání listí, odpadu 
ze živých plotů nebo steliva. Jednotka 
je standardně vybavena mechanicky 
ovládaným 6m otočným ramenem. 
Sběrač má kapacitu 900 l. Jednotka 
sběrače listí GIANT je ideální 
pro zahradníky k odklízení listí 
po stříhání živého plotu.

ODSAVAČ VÝKALŮ
GA300

Obsah sběrače: 200 l

VYSAVAČ LISTÍ, ŽIVÝCH PLOTŮ 
NEBO ODPADKŮ
GA300

Obsah sběrače: 900 l

SKLÁPĚCÍ PŘEPRAVNÍ 
VOZÍK
GA200

ISO obsah: 710 l

SKLÁPĚCÍ PŘEPRAVNÍ VOZÍK
Robustní sklápěcí přepravní vozík je ideální pro přepravu zeleného odpadu, písku, kmenů 
stromů, nářadí, krmiva nebo jiných materiálů. Pro různá odvětví jako je stavebnictví, zeleně, 
zemědělské nebo koňské farmy. Pneumatiky jsou volitelně dostupné v různých typech 
a vozík lze snadno hydraulicky naklápět.



26

VIDLE NA KAMENÍ-DLAŽBU
Vidle na kamení-dlažbu jsou perfektním nástavcem pro stroje GIANT pro snadné 
vylamování a nabírání cihel / dlažby. Šroubované zuby jsou umístěny těsně u sebe, 
aby cihly / dražba nepropadly ani se nezasekly a pouze se proséval písek. 
Vidle na kamení-dlažbu GIANT mají na obou stranách extra šikmý zub, 
který zajišťuje, že náklad nespadne.

VIDLE NA KAMENÍ-DLAŽBU
GA200

Šířka: 90 -130 cm

VIDLE NA KAMENÍ-DLAŽBU  
S PŘIDRŽOVAČEM
GA300

Šířka: 120 - 200 cm

VIDLE NA KAMENÍ-DLAŽBU
GA300

Šířka: 120 - 200 cm

VIDLE NA KAMENÍ-DLAŽBU  
S PŘIDRŽOVAČEM
GA200

Šířka: 90 - 130 cm



27

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

LŽÍCE NA MÍCHÁNÍ BETONU
GA200

Kapacita: 100 l

LŽÍCE NA MÍCHÁNÍ BETONU
GA300

Kapacita: 150 - 400 l
Možnost: boční vypouštění

LŽÍCE NA DLAŽBU A KAMENY 
GA400

Šířka: 140 - 200  cm

LŽÍCE NA DLAŽBU A KAMENY
Lžíce na dlažbu a kameny je speciálně navržena pro odstraňování dlažby. 
Díky svému jedinečnému tvaru se zaoblenými hranami a nízkými bočními 
stěnami se mohou kameny a dlaždice hladce nabrat do lopaty, což umožňuje 
odstranit velkou plochu chodníku jedním úkonem. Široký břit vpředu zajišťuje, 
že za sebou zanechává hladký povrch, což je ideální pro dláždění silnic 
nebo náměstí.

LŽÍCE NA MÍCHÁNÍ BETONU
GA400

Kapacita: 500 - 700 l
Možnost: boční vypouštění

LŽÍCE NA 
MÍCHÁNÍ  
BETONU
Lžíce na míchání betonu GIANT 
umožňují snadné a flexibilní míchání 
betonu nebo cementu na místě. 
S bočním výtokem lze tekutý beton 
snadno nalévat v přímce, což je 
výhodné pro pokládku obrubníků 
nebo žlabů. Kromě toho lze beton 
nalévat do těžko přístupných míst 
pomocí vypouštěcí hadice.



28

ROVNACÍ RÁM
GA200

Šířka: 130  cm

ROVNACÍ RÁM
GA300

Šířka: 130 - 250  cm

ROVNACÍ RÁM
Perfektní nářadí pro vyrovnání různých povrchů pískem, štěrkem 
nebo zeminou a pro přípravu podkladu pro dlažbu a zemní práce. 
Vyrovnávací rámy TOBROCO-GIANT jsou navrženy pro bezpečnou 
přepravu lopaty a paletových vidlí. Držák je integrovaný na rámu.

ZVEDACÍ RAMENO
GA300

Délka: 60 cm
Možnost: hydraulický rotátor

ZVEDACÍ RAMENO VÝSUVNÉ
GA300

Délka: 69 - 96 cm
Možnost: hydraulický rotátor

ZVEDACÍ RAMENO
GA300

Délka: 120  cm

ZVEDACÍ RAMENO
GA300

Délka: 80 cm
Možnost: hydraulický rotátor

ZVEDACÍ 
RAMENO
Zvedací rameno je mimořádně 
vhodné pro zvedání těžkých 
materiálů, kleští na dlažbu
či obruby, bloky nebo vakuové 
zvedací jednotky. Volitelně 
může být zvedací výložník 
vybaven zvedacím hákem 
nebo hydraulickým rotátorem, 
pomocí kterého lze materiály 
ještě lépe polohovat.



29

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

NOSIČ BIG BAGU
GA300

Délka: 150 - 190 cm

ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ
Zvedněte pomocí zvedacích zařízení TOBROCO-GIANT. Akce spojené se stavebními projekty. TOBROCO-GIANT 
má širokou škálu produktů pro zvedání. Zvedací zařízení jsou mimořádně vhodná pro nakládání a vykládání zboží 
ve výškách a pro snadné zvedání materiálů.

ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ 
- HYDRAULICKÉ
GA500
Délka: 160 - 260 cm

ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ 
- HYDRAULICKÉ
GA300
Délka: 130 - 380 cm

ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ - MECHANICKÉ
GA300

Délka: 130 - 380 cm

NOSIČ BIG BAGU
Nosič je ideální pro přepravu těžkých Big 
Bagů. Například v zahradnictví, kde jsou 
velké vaky naplněny zeminou. Dodatečné 
boční držáky zajišťují, že big bag bude 
přepravován bezpečně a stabilně a nebude 
se houpat. Big bag lze snadno posunout 
výše pomocí háku na nástavci GIANT.



30

ROZMETADLO SOLI
GA300

Kapacita: 70 - 170 l

SNĚHOVÁ RADLICE V-PLUH
GA400

Šířka: 150 - 210 cm

RADLICE NA SNÍH
GA300

Šířka: 130 - 200 cm

RADLICE NA SNÍH
GA200

Šířka: 130 - 155 cm

RADLICE NA SNÍH
GA500

Šířka: 175 - 250 cm

ZIMNÍ SERVIS
Sněhová radlice TOBROCO-GIANT je 
perfektní pro čištění silnic a terénů 
od sněhu. Sněhová radlice je 
k dispozici v několika šířkách 
a je vybavena otěruvzdorným pásem 
Erlan, který ještě více usnadňuje 
odklízení sněhu. V kombinaci se 
sypačem soli stroj GIANT dokonale 
čistí cesty a plochy od sněhu 
v jednom přejezdu.



31

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

MULČOVAČE
Rozsáhlou řadu sekaček TOBROCO-GIANT 
lze široce použít pro sečení krajnic silnic, 
trávníků, luk nebo parků.

MULČOVAČ SE SBĚRNÝM KOŠEM
GA300
 
Šířka: 120 - 160 cm

MULČOVAČ S BOČNÍM RAMENEM
GA300
Šířka: 120 - 160 cm
mulčovací kladiva nebo nože 
s vertikulačními noži

OBSEKÁVACÍ SEKAČKA NA TRÁVU
GA300

Šířka: 60 cm

TRAVNÍ SEKAČKA ČELNÍ
GA300

Šířka: 120 - 210 cm
Možnost: mulčovací sada

BUBNOVÁ SEKAČKA
GA300

Šířka: 100 - 155 cm

MULČOVAČ 
GA300
Šířka: 100 - 160 cm
mulčovací kladiva nebo nože  
s vertikulačními noži

MULČOVAČ HD 
GA300
Šířka: 140 - 160  cm
mulčovací kladiva nebo nože  
s vertikulačními noži

SEKACÍ LIŠTA 
GA300

Šířka: 160 - 240 cm



32

KLEŠTĚ NA KVĚTINÁČE A STROMY
GA300

Šířka: 15 - 90 cm

KLEŠTĚ NA KVĚTINÁČE 
A STROMY
Aby se usnadnilo přemisťování a nakládání těžkých rostlin s kořenovým balem 
nebo květináčem, vyvinula společnost TOBROCO-GIANT tyto kleště kořenového 
balu. Tímto způsobem se převezme těžká práce a zlepší se pracovní podmínky. 
Kleště kořenového balu mají hydraulický pohon úchopu a bočního náklonu.

KLEŠTĚ NA KVĚTINÁČE A STROMY
GA300

Šířka: 30 - 80 cm

KLEŠTĚ NA KVĚTINÁČE A STROMY 
GA300

Šířka: 300 - 1.500 cm

KLEŠTĚ NA KVĚTINÁČE A STROMY 
GA 300

Šířka: 40 - 120 cm



33

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

PLOTOSTŘIH 
GA300

Šířka: 150 cm
Rozsah náklonu: 120°

PLOTOSTŘIH 
GA300

Šířka: 180 cm
Rozsah náklonu: 200°

PLOTOSTŘIH
Udržujte živé ploty a keře ve tvaru 
pomocí plotostřihu GIANT. Jedna 
extrémně robustní konstrukce 
zajišťuje minimální údržbu a možnost 
zařezávání větví do průměru 5 cm.

VRTACÍ ZAŘÍZENÍ
S touto multifunkční vrtací jednotkou lze vyvrtat otvory až 70 cm. Multifunkční 
vrtací zařízení může být navíc vybaveno také štípacím rotačním klínem dřeva 
nebo pařezovou frézou pro frézování nebo štípání pařezů.

FRÉZA NA PAŘEZY, ŠTÍPAČ DŘEVA, 
ZEMNÍ VRTÁK
GA300

Zemní vrták: průměr 10 - 70 cm

VRTACÍ ZAŘÍZENÍ
GA300

Točivý moment: 1.500 - 3.500 nm



34

PALETIZAČNÍ VIDLE
VYSOKOZDVIŽNÉ
GA300

Výška: 100 cm

PALETIZAČNÍ 
VIDLE 
VYSOKOZDVIŽNÉ 
S vysokozdvižnými paletizačními 
vidlemi je možné snadno zvedat palety
a těžší materiály výše. 
Vidle mají extra výšku zdvihu 100 cm 
a nosnost 2 500 kg.

 
SVORKA NA VČELÍ ÚL

Výška: 36 - 139 cm

SVORKA
NA VČELÍ ÚL
S úlovou svorkou GIANT lze úly, 
které jsou často křehké a obtížně 
přepravitelné, bezpečně přemisťovat. 
Odpružená a plně nastavitelná svorka 
bezpečně drží úl na místě na paletové 
vidlici pro bezstarostnou a bezpečnou 
přepravu po nerovném terénu.



35

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

REDUKCE-TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS 
S KOULÍ
GA300
Kategorie: 0 + 1 + 2 záchytný hák
Koule K50 + tažné oko

ZÁVĚSNÝ ADAPTÉR NA KOULI K50 
NASTAVITELNÝ
GA300

HYDRAULICKÝ ROTÁTOR ZÁVĚSU
GA300

REDUKCE NA JINÉ ZÁVĚSY
GA300

Možnosti: různé závěsy

REDUKCE S BOČNÍM POSUVEM  
GA300

Rozsah posuvu: 2 x 20 cm

ZÁVĚSNÝ ADAPTÉR NA KOULI 
K50 PEVNÝ
GA300

ADAPTÉRY
Díky široké škále adaptérů se stroj 
GIANT stává ještě univerzálnějším. 
Tyto adaptéry umožňují připojení 
různých přídavných zařízení a vozíků, 
zjednoduší manévrování a použití 
se strojem.



36

KLEŠTĚ NA DŘEVO  
GA100

Průměr: 10 - 40 cm

KLEŠTĚ NA DŘEVO
A STROMY
Kleště, vybavené výložníkem a rotátorem,
umožňují uchopit kmeny stromů 
z různých úhlů. To zjednodušuje a urychluje
nakládání, vykládání a stohování.

KLEŠTĚ NA DŘEVO
GA200

Průměr: 10 - 40 cm

KLEŠTĚ NA DŘEVO
GA300

Průměr: 10 - 40 cm

KLEŠTĚ NA DŘEVO USA 
GA200

Možnosti: vložená lopata nebo vidle
Průměr: 152 cm



37

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

KLEŠTĚ NA KULATINU A VĚTVE
Pomocí drapáku na stromy a větve lze kmeny a větve stromů
snadno přepravovat, nakládat a vykládat. Tento drapák se snadno 
ovládá a připojuje ke stroji.

KLEŠTĚ NA KULATINU 
GA300

Šířka: 120 -150 cm

KLEŠTĚ NA VĚTVE A KULATINU 
GA300

Šířka: 130 - 150 cm

KLEŠTĚ NA VĚTVE A KULATINU
GA200

Šířka: 80 - 110 cm



38

PŘÍSAVKA
Pět verzí

Zvedací hmotnost: 150 - 2.500 kg

VAKUOVÁ 
JEDNOTKA
Vakuová jednotka umožňuje 
bezpečné zvedání a přesné umístění 
neporézních materiálů.

VAKUOVÁ JEDNOTKA  

Nosnost: 2.500 kg



39

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

KONTEJNER NA HNŮJ 
GA300

Obsah: 1.000 - 1.600 l

KONTEJNER NA HNŮJ
Kontejner na koňský hnůj je ideálním nářadím pro vyklízení koňských stájí. 
Kovová nádoba je pevná a lze ji rychle připojit ke stroji GIANT. Díky otevřené 
přední části lze kontejner na koňský hnůj stejně snadno nakládat i vyprazdňovat.

DRÁŽKOVACÍ FRÉZA
Velmi vhodné pro hloubení úzkých příkopů 
bez poškození povrchu.

DRÁŽKOVACÍ FRÉZA
B20

Hloubka kopání: 60 cm
Drážkovací šířka: 10 - 30 cm

DRÁŽKOVACÍ FRÉZA
B30

Hloubka kopání: 90 cm
Drážkovací šířka: 10 - 30 cm



40

VELKÁ  
ROZMANITOST
Bylo vyvinuto mnoho dalších variant 
příslušenství, které jsou pro určité 
typy nakladačů. Tímto uděláte 
ze svého stroje multifunkční stroj 
a můžete zvládnout každou práci.

LŽÍCE S BOČNÍM VYKLÁPĚNÍM 
GA200

BEZPEČNOSTNÍ NÁRAZNÍK 
GA300

Šířky lopaty: 110 - 175 cm

TRANSPORTNÍ VOZÍK 
NA OBJEMOVOU LŽÍCÍ

Šířky lopaty: 110 - 175 cm

MÍCHAČKA KEJDY 
GA300

Délka hřídele: 150 cm

VIBRAČNÍ VÁLEC 
GA300
Pracovní záběry: 160 - 200 cm
Hmotnost: 620 - 800 kg
Hydraulický průtok: 45 l/min

KULTIVÁTOR JEZDECKÝCH PLOCH 
GA300

Šířka: 145 - 200 cm

VYTRHÁVAČ KOŘENŮ 
GA400

Šířka: 150 - 200 cm

BŘIT ŠROUBOVÝ

Šířky lopaty: 70 - 260 cm

OBRACEČ A SHRNOVAČ PÍCE
GA300

Šířka: 240 - 280 cm

PRACOVNÍ PLOŠINA  
GA300

PAŘEZOVÁ FRÉZA  
GA200 + GA300



41

COMPACT DESIGN, BIG PERFORMANCE

SPECIÁLNĚ NA VYŽÁDÁNÍ

DRAPÁK NA VIDLE 

TLAKOVÁ MYCÍ JEDNOTKA 

VYKUSOVAČ SILÁŽE

LŽÍCE RECYKLOVACÍ

BOURACÍ KLADIVO

ADAPTÉR TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ 
SPECIÁL

KLEŠTĚ NA STROMY A KEŘE  
VERTIKÁLNÍ

SNĚŽNÁ FRÉZA

KARTÁČ NA PLEVEL 
POLYESTEROVÝ

TOBROCO-GIANT má tým inženýrů a konstruktérů, kteří se specializují 
na příslušenství. Zaměřují se výhradně na vývoj nových a zlepšování 
stávajících příslušenství.

Kromě standardní řady nabízí TOBROCO-GIANT také mnoho příslušenství, 
které se v průběhu let vyvinulo jako speciální. To nám umožňuje rychle reagovat 
na váš speciální požadavek. Pokud nemůžeme splnit vaše přání s již existujícím 
speciálem, podíváme se na možnosti spolu s naším týmem pro příslušenství. 
Naším cílem je získat co nejlepší návratnost z vašeho GIANT, aby se stroje GIANT 
mohly během několika sekund přeměnit ze stroje na zemní práce na stroj, 
který chcete. Některé z těchto projektů jsou uvedeny níže.

ŠTÍPAČKA



Redukce

SMS

Schäffer-úzký

Giant

Weidemann-hák

Bobcat Giant Kompakt

Weidemann-deska

JCB

Avant

Schäffer-trubka

Manitou

Euro

Schäffer-širokýKnikmops

Naše příslušenství jsou také mimořádně vhodná pro jiné značky (kompaktních) kolových nakladačů, 
čelních nakladačů, teleskopických nakladačů a smykových nakladačů. Nyní jsme vypracovali 
téměř 100 různých závěsů. Níže výběr ze sortimentu.

"Částečně díky multifunkční řadě 
závěsů GIANT se nám podařilo 
rozšířit nabídku společnosti."

42



POZEMNÍ PRÁCE & INFRASTRUKTURA

STAVBA & DEMOLICE

LESNICTVÍ

MANIPULACE S MATERIÁLEM

ZIMNÍ ÚDRŽBA

ZEMĚDĚLSTVÍ

KONĚ

MĚSTA & OBCE

ZAHRADNICTVÍ

KRAJINY & PÉČE O POZEMKY

SEKTORY
JEDEN STROJ NA KAŽDOU PRÁCI

43



www.vitaltech.cz       www.facebook.com/vitaltech.cz    

Společnost TOBROCO-GIANT vyrábí vysoce kvalitní stroje a příslušenství GIANT od roku 1996, kdy jsme otevřeli první továrnu v 
Nizozemsku. Dnes TOBROCO-GIANT nabízí jedno z nejširších produktových portfolií v oboru s 35 různými modely prodávanými 
v 60 zemích. Kromě strojů s motory od 20 do 76 koní dodává TOBROCO-GIANT také elektrické stroje a kompletní řadu 
zhutňovacích strojů. TOBROCO-GIANT se rozrůstá v plnohodnotného lídra v oblasti kompaktních a odolných zařízení.

Veškeré technické údaje v této brožuře se vztahují na středoevropské provozní podmínky testovaných modelových řad a popisují standardní funkce. Technické údaje a jejich provozní režimy, stejně jako příslušenství, závisí na 
modelu a možnostech výrobku, stejně jako na předpisech platných v zemi prodeje. Na obrázcích mohou být zobrazeny neuvedené nebo nestandardně dostupné výrobky. Popisy, vyobrazení, hmotnosti a technické údaje nejsou 
závazné a odpovídají stavu techniky v době odevzdání do tisku. Změny v konstrukci, vybavení, optice a technologii jsou způsobeny neustálým vývojem jejích výrobků bez předchozího upozornění. Potřebujete speciální funkce, které 
jsou dostupné pouze při použití dalších komponent a/nebo za zvláštních okolností, kontaktujte nás! Rádi vám zodpovíme vaše dotazy a sdělíme vám, zda a za jakých podmínek týkajících se výrobku a podmínek prostředí jsou 
speciální funkce realizovatelné. V případě pochybností o kapacitě nebo výkonu našich výrobků za zvláštních okolností doporučujeme provést za kontrolovaných podmínek. Zkušební činnosti i přes maximální pečlivost nemůžeme 
vyloučit odchylky od vyobrazení nebo rozměrů, chyby ve výpočtech, tiskové chyby nebo opomenutí v této brožuře. Nepřebíráme proto žádnou odpovědnost za správnost a úplnost informací uvedených v této brožuře. Součástí našich 
všeobecných obchodních podmínek je záruka správné funkce našich výrobků. Dále poskytujeme zásadně lineární záruky. Další ručení, než je uvedeno v našich Všeobecných obchodních podmínkách, je vyloučeno.

VIBRAČNÍ DESKA
E-VIBRAČNÍ DESKA

VIBRAČNÍ PĚCHY
E-VIBRAČNÍ PĚCHY

OBOUSMĚRNÁ VIBRAČNÍ DESKA
E-OBOUSMĚRNÁ VIBRAČNÍ DESKA Elektrické

GS800G
GS800
GS900

GS900E  
GS850T
GS950T

G2300 (X-TRA) HD

G1100 (TELE)
G1200 (TELE)

G2200E (X-TRA) 
G2200E (TELE)

G2500 (X-TRA) HD

G1500 (X-TRA) 
G1500L (X-TRA)

G2700 (X-TRA / TELE) HD
G2700 (X-TRA / TELE) HD+
G2700E (X-TRA / TELE)
G2700E (X-TRA / TELE) HD

G3500 (X-TRA / TELE)

G5000 (X-TRA / TELE) GT5048

VŠECHNY MODELY

Čí
sl

o 
čl

án
ku

 a
 č

ís
lo

 
ve

rz
e:

 P
00

13
AT

-
TA

EN
 V

12
3

Vitaltech 
Rozběřice 18, 503 12 Všestary
Tel.: +420 602 116 355  
E-mail: info@vitaltech.cz


